
令和  3年　4月　19日

令和3年度　6年生における学校徴収金予算書は下記のとおりです。なお、明細につきましては、

内訳欄をご覧ください。ただし、学習状況に合わせて、若干の変更もありますのでご了承ください。

  　2月の徴収額は最終決算額となりますので、精算終了後に徴収金額をお知らせいたします。

　尚、今年度はこの予算書に基づき教材等の購入をしていきます。ご意見や質問等がある場合は、

各学級担任までお申し出ください。

　以上の事、よろしくお願い申し上げます。

１，収入の部 単位　円

費目 １人あたりの収入額

 5月  5月  9月  9月  2月

徴収金 47,990 10,000 25,000 7,390 5,600 0

合　計 47,990

２，支出の部

国語テスト　3学期

算数テスト　1学期

内　　　訳　　（1人あたり）

          ※月別徴収金額パターン

290

360

290 700

290

金　額

290 5,600

金　額

290

290

460

25,000

社会テスト　3学期

漢字ドリル　上

算数テスト　2学期

290

290

社会テスト　1学期

社会テスト　2学期

360

360理科テスト　3学期

算数テスト　3学期

理科テスト　1学期

理科テスト　2学期

漢字ドリルたしかめテスト　下

漢字学習ノート　上

510

80

漢字ドリル　下

漢字ドリルたしかめテスト　上

漢字学習ノート　下

計算ドリル　上

家庭科ノート

家庭科教材　1学期

家庭科教材　2学期

家庭科教材　3学期 610

360

780

社会科資料集

校外学習（秋・お別れ遠足）

図工教材

摘　　要

国語テスト　1学期

国語テスト　2学期

摘　　要

卒業アルバム代

日本スポーツ振興センター掛金

修学旅行費

卒業式関係諸費

510計算ドリル　下

運動会教材

芸術鑑賞費

2,450

650理科教材

610

茨木市立 中条小学校長　近藤　祐明

2,500

600

340

600

420

510

80

420

290

510

単位　円

令和3年度　学校徴収金会計予算書　6年生（訂正）

様式2
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内訳欄をご覧ください。ただし、学習状況に合わせて、若干の変更もありますのでご了承ください。

　尚、今年度はこの予算書に基づき教材等の購入をしていきます。ご意見や質問等がある場合は、

単位　円


